

## PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MORRO AGUDO/SP PROCESSO SELETIVO - EDITAL № 003/2017



## EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2017

A Prefeitura do Município de Morro Agudo, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 003/2017 para os empregos de Coordenador de Programas e Projetos Sócio-Assistenciais, Entrevistador Social, Instrutor Profissionalizante, Médico da Saúde da Família, Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Básica II – Artes, Professor de Educação Básica II – Biologia, Professor de Educação Básica II – Ciências, Professor de Educação Básica II – Educação Física, Professor de Educação Básica II – História, Professor de Educação Básica II – História, Professor de Educação Básica II – Matemática, Professor de Educação Básica II – Sociologia, Professor de Educação Infantil, Professor de Educação Profissional (Administração de Empresas), Professor de Educação Profissional (Contabilidade), Professor de Educação Profissional (Direito), Professor de Educação Profissional (Informática), Professor de Educação Profissional (Marketing), Professor de Educação Profissional (Psicologia), Técnico de Nível Médio e Técnico de Nível Superior, com publicação oficial do edital de classificação final, nesta data, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos empregos supracitados do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Processo Seletivo será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser prorrogado por mais 2 (dois) anos, a critério da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Morro Agudo, 26 de janeiro de 2018.

GILBERTO CÉSAR BARBETI Prefeito do Município de Morro Agudo